
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF 

e-mail: viic85300g@istruzione.it - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it 

www.rodari-rossano.edu.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” via Stazione, 12/A 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 - C.M. VIIC85300G 
C.F. 82003130240 - Cod. Univoco UFNYRF - e-mail: viic85300g@istruzione.it - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it - www.rodari-rossano.edu.it 

 

 
Prot.n (vedi segnatura) 

                   Rossano V.to (vedi segnatura) 
 
Codice CUP: E24D22000540006 
 

                                                                                                     All’Albo Pretorio Online 
Agli Atti                                                                                                                

 
 

Progetto PON/FSE Progetto codice 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-61  
Titolo: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia. 

 
Oggetto: Esito della “Procedura rivolta al personale interno per la selezione della figura del PROGETTISTA per   
                 la realizzazione del Progetto 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-61 “Ambienti didattici innovativi per le scuole     
                 dell’infanzia avviso pubblico”. Avviso pubblico 0038007 del 27/05/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto  il D. Lgs. n. 165/2001 
Vista  la legge n. 244/2007; 
Visto il D.P.R. n. 275/99 recante “Norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
Vista la legge n.107/2015;  
Visto il D. Lgs. 50/2016;  
Visto il D.I. 129/2018; 
Visto l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche prot. N. AOOGAMBI 0038007 del 27 maggio 2022; 
Vista la Delibera n.8  del Collegio Docenti del 09/09/2021 
Vista la Delibera n. 39 del Consiglio d’Istituto del 03/09/2021 
Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-72962 del 05/09/20212che autorizza formalmente il progetto 
cod. 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-61; 
Visto il Decreto prot. n. 7057 del 27/09/2022 di assunzione al bilancio del Progetto 
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-61 nel Programma Annuale 2022; 
Visto il D. Lgs. 33/2013, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
Tenuto conto che per l’attuazione del progetto ““PON INFANZIA”” è necessario reperire la figura del 
Progettista per i moduli da attuare che abbia competenze professionali coerenti con le attività previste nel 
progetto; 

Considerato che l’iter procedimentale previsto dalla nota MIUR prot. 34815 del 02/08/17 per il 
conferimento degli incarichi prevede: 
a) verifica preliminare su presenza e disponibilità di personale interno idoneo; b) reperimento di 
personale esperto presso altre Istituzioni Scolastiche o mediante contratti di lavoro autonomo  

mailto:viic85300g@istruzione.it
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/
mailto:viic85300g@istruzione.it
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF 

e-mail: viic85300g@istruzione.it - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it 

www.rodari-rossano.edu.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” via Stazione, 12/A 36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 - C.M. VIIC85300G 
C.F. 82003130240 - Cod. Univoco UFNYRF - e-mail: viic85300g@istruzione.it - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it - www.rodari-rossano.edu.it 

 

 
(collaborazioni plurime ex art. 35 CCNL del 29 novembre 2007 o, in alternativa, contratti di lavoro 

autonomo con esperti di particolare e comprovata specializzazione, ai sensi dell’art. art. 7, comma 6 del 

D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165); 

Vista la Determina per il reclutamento di personale e alunni per moduli ott.21 - ago.22 Protocollo 
6108/2021 del 15/09/2021 
VISTA la “Procedura rivolta al personale interno per la selezione di PROGETTISTA per la realizzazione del 
Progetto 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-61 dal titolo “PON INFANZIA” Avviso pubblico di selezione di personale 
interno prot. n. 8808 del 16/11/2022; 
VERIFICATA la validità delle candidature presentata da: 

● ins. SGARBOSSA GLORIA prot.n 8978 del 22/11/2022 

CONSIDERATO che non si ritiene necessario nominare una commissione poiché per il ruolo di 
PROGETTISTA non è stata presentata più di una candidatura corrispondente ai requisiti richiesti. 

 

DETERMINA 

 

1. La pubblicazione dei seguenti esiti dell’avviso di selezione in oggetto. 

 
 

   TITOLO CANDIDATURA VALIDA 

 
13.1.5A-FESRPON-VE-2022-61 dal titolo “PON INFANZIA 

 
SGARBOSSA GLORIA 

unico candidato 

 

2.Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio e alla sezione PON del sito dell’istituto scolastico. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.( se 

l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto 

termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 

 
 

                     FIRMATO DIGITALMENTE  

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa CHIARA TANI  

 

 

 

 

 

 

mailto:viic85300g@istruzione.it
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/
mailto:viic85300g@istruzione.it
mailto:viic85300g@pec.istruzione.it
http://www.rodari-rossano.edu.it/

		2022-11-26T12:38:44+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CHIARA TANI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




